ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

EDITAL N° 024/SMA/2015

O PREFEITO MUNICIPAL DE PINHEIRO MACHADO, no uso
de suas atribuições legais e de conformidade com o que lhe faculta o Inciso X do art
58 da Lei Orgânica do Município, CONVOCA THAUANE PERAÇA PERAÇA e
ROGÉRIO DE SOUZA LUCAS, classificados em 1º e 2º lugar, respectivamente, no
Processo Seletivo Público para Agente de Combate a Endemias, Edital nº
001/SMA/2015, para comparecerem na Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado, na
Secretaria Municipal da Administração, no prazo de cinco dias úteis, a contar da data
do presente Edital.

           Gabinete do Prefeito Municipal de Pinheiro Machado,

                          Em 20 de Fevereiro de 2015.

      José Felipe da Feira
        Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Vágner Silveira
Diretor de Gestão de
Desenvolvimento Humano